采购2024年柳州市总工会女职工
系列公益讲座课程服务需求公告

柳州市总工会现采用公开比选方式，对2024年柳州市总工会女职工系列公益讲座课程服务进行需求采购，诚邀符合条件的服务供应商参加比选，现将有关事项公告如下：
 一、采购项目名称及项目编号
柳州市总工会女职工系列公益讲座(LX-QYBZB-2024-002)
二、采购项目预算
最高限价人民币64000元（含税金）
三、采购需求
   （一）课程服务：围绕女职工素质提升工作开展送课下基层服务。
（二）服务地点：柳州市各县（城）区总工会、各基层工会。
（三）服务周期：拟定于2024年8月-9月，具体实施期限以双方另行签订的服务协议（合同）为准。
 四、报价供应商资格要求
（一）必须具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人、其他组织或自然人；
（二）供应商在经营活动中三年内没有重大违法记录，依法纳税记录良好。
（三）必须具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，营业执照经营范围必须具备教育或培训类相关服务；
（四）具备多次承办党政机关、企事业单位教育培训经验的服务供应商优先考虑；
（五）本项目不接受联合比选，不得将项目分包或转包给其它单位和个人，不得聘请非报备师资进行授课。
五、报价要求与预算限制
（一）报价的明细与合理性
报价应详细列明服务费用及明细，包括但不限于人工费、差旅费、资料费以及其他相关费用。报价应合理、透明，充分考虑市场行情和本次服务的实际需求。供应商应提供详细的报价清单和计算依据，确保报价的合理性。
（二）报价及结算
所有开展的课程均以统一的单价进行报价，无需提供总报价。该单价作为评审依据和采购人据实结算的依据。结算费用等于课程单价乘以实际开展课程总数，总费用不超最高限价。
六、递交材料要求
报价文件需包含（但不限于）以下材料，需装订成册并密封装袋，整套材料需逐页加盖单位公章并盖骑缝章，所有询价文件一式两份请于报名截止时前交到报名地点。
（一）单位营业执照或者事业单位法人证书复印件；
（二）法定代表人身份证复印件；
（三）服务报价：（样式见附件1）；
（四)上一年度的财务报告，依法缴纳税收凭据（依法免税的，提供相应文件证明）；
（五）提供三年内无重大违法记录声明函 (格式自拟)；
（六）提供“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)信息查询结果截图，查询日期为招标公告发布之日起至投标前；
（七）供应商近5年内与柳州市、县（区）党委、政府类签订的类似课程服务的合同或协议复印件；
（八）课程设计方案：（样式见附件2）；
（九）师资报备：师资要求遵守国家法律法规，品行良好，具备良好的职业道德和履行岗位职责的能力，专业水平应至少符合以下一项条件：持有与课程相关专业专项毕业证书、持有与课程相关的人社部门颁发的社会指导员职业资格证书；持有与课程相关专业职称证书。师资人数不应低于8人及以上。（提供相应的学历证书或资格证书）。
七、递交文件时间、地点
（一）投递文件时间：2024年7月10日开始至7月16日下午18点截止。（上午8:00—12:00；下午15:00—18:00）
（二）报名地点：柳州市瑞康路5号职工之家资产管理部525室，联系电话：2823071；咨询电话：2814212
（三）报名方式：将所有纸质资料一式两份用文件袋装好密封，递交至柳州市总工会资产管理部525室。
八、比选原则及注意事项
（一）柳州市总工会将根据各服务供应商提供的响应文件，综合考虑资质、历史业绩等因素确定服务供应商范围，范围内依据价低者得原则确定成交供应商，并履行审批手续。
（二）本次询价不向未成交方解释落选原因；对未成交方要求说明理由的，均不予受理。

（三）如需咨询本次服务需求项目具体情况，请联系市总工会权益保障部，联系电话：0772-2814212。
（四）本询价公告未尽事宜的解释权属于柳州市总工会。

                                      柳州市总工会
2024年7月9日

[bookmark: _GoBack]附件1
书面报价表
项目编号：LX-QYBZB-2024-002
项目名称： 柳州市总工会女职工系列公益讲座
报价单位：                     联系方式：
	项目名称
	费用类型
	课程单价

柳州市总工会女职工系列公益讲座

	人工费

	差旅费

	其它 费用

	合计

	报价（包含税费等所有费用）：

	项目价格包括完成本项目各项服务可能发生的全部费用（费用包含：服务方案设计、人工费、材料费、交通费、利润、税金等为完成本服务所需的所有费用，在实施期间不因市场因素而变动。

1

附件2
课程设计方案表
项目编号：LX-QYBZB-2024-002
项目名称： 柳州市总工会女职工系列公益讲座
	柳州市总工会女职工系列公益讲座

	序号
	课程名称
	课程内容
	课时
	师资介绍

课程设计需围绕女职工素质提升工作设计课程，包括职场发展、内涵素养、家风家教、亲子教育、身心健康等方面的系列课程，其中职场发展类课程必须设置大数据、AI人工智能应用方面课程，课程设计总数不低于10门，每节课时长不低于3-4个课时（每个课时45）分钟。